
UCHWAŁA NR XXIV/199/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat 

 Na podstawie art.25 ust.2 i art. 23 ust.7 lit. a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, której przedmiotem jest 
nieruchomość gruntowa o pow. 855 m2 oznaczona numerem ewidencyjnym 195/167 oraz nieruchomość 
gruntowa o pow. 3.000 m2 stanowiąca część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 195/208 będące 
własnością Gminy Międzyrzecz, położonych w obrębie geodezyjnym 0010-Kęszyca z przeznaczeniem na cele 
rolne na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: 957E703A-91A5-4925-BC67-4996CAD4E97E. Podpisany Strona 1




